
  
   

                                                                                                     

ISTITUTO COMPRENSIVO “VIRGILIO”  
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria Di I° Grado 

Piazza Fratelli Cianco – 84025 EBOLI (SA)  

tel. e fax 0828 / 601799; sito web: https://www.istitutovirgilioeboli.edu.it 

Cod. Scuola SAIC81900C; e–mail: saic81900c@istruzione.it; pec: saic81900c@pec.istruzione.it; Cod. Fisc. 91028680659 

 
 

 

 

Al personale ATA 

Albo 

Atti-Sede 

 

 

 

Oggetto: rettifica pubblicazione graduatoria unica, distinta per profilo di tutto il personale 

ATA 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Circolare sul dimensionamento della rete scolastica per l’a. s. 2024/25, del 01/02/2024 

Prot. 2062; 

VISTA la Circolare nota Prot. 2324 del 06/02/2024 dell’Ufficio X Ambito Territoriale di Salerno; 

VISTO il CCNL mobilità personale Docente, Educativo e Ata triennio 2022/2025 del 22 maggio 

2022; 

VISTO il riscontro al reclamo dell’Ufficio X di Salerno, del 29/02/2024 Prot. 4072 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione della graduatoria d’Istituto DEFINITIVA Personale ATA. 

 

 

PROFILO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 
 

N. Cognome  
Nome 

Punti Anzianità Famiglia Titoli 
generali 

1.  POSTO 
OCCUPATO DA 
PERSONALE 
ESCLUSO 

    

2.  DI STEFANO 
GERARDO 

804 780 24 0 

3.  DE LISA 
ANGIOLETTA 

764,66 764,66 0 0 

4.  MORRETTA 
ELISA 

584,67 560,67 24 0 

5.  PALLADINO 
MARIA 

402,67 378,67 24 0 

6.  CAMMARANO 
SILVIO 

342 306 36 0 

ISTITUTO COMPRENSIVO EBOLI III - C.F. 91028680659 C.M. SAIC81900C - AD79200 - IST.COMPR. EBOLI III S.CECILIA - PROTOCOLLO

Prot. 0000599/U del 01/03/2024 11:44

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

https://www.istitutovirgilioeboli.edu.it/
mailto:saic81900c@pec.istruzione.it


 

PROFILO COLLABORATORE SCOLASTICO 

 

 

N. Cognome 
Nome 

Punti Anzianità Famiglia Titoli 
generali 

1.  POSTO 
OCCUPATO DA 
PERSONALE 
ESCLUSO 

    

2.  PARISI ANGELA 1200 1176 24 0 

3.  NARDIELLO 
SILVIA 

527,33 527,33 0 0 

4.  BUFANO ADA 524,66 524,66 0 0 

5.  LONGO 
LOREDANA 

376 376 0 0 

6.  D'ANGELO 
SILVANA 

331,33 331,33 0 0 

7.  RUSSO 
GIOVANNA 

221,33 221,33 0 0 

8.  MALANGONE 
DONATO 

195,33 147,33 48 0 

9.  CITRO 
MARCELLO 

192,66 192,66 0 0 

10.  MAUCIONE 
VALENTINO 

170 142 28 0 

11.  QUAGLIA 
PASQUALE 

166 166 0 0 

12.  TANCREDI 
MICHELE 

149,33 149,33 0 0 

13.  PALMIERI 
ANTONINO 

144 120 24 0 

14.  STROLLO 
BRUNO 

139 139 0 0 

15.  ZITO GERARDA 134 134 0 0 

16.  GIZZI ANNA  120 120 0 0 

17.  PARISI 
ANTONIO 

113 113 0 0 

 

PROFILO COLLABORATORE SCOLASTICO Neo immessi in ruolo dal 01/09/2023 

 

N. Cognome  
Nome 

Punti Anzianità Famiglia Titoli  
generali 

1.  POSTO 
OCCUPATO DA 
PERSONALE 
ESCLUSO 

    

2.  MARZOCCHI 
GIUSEPPINA 

81,33 81,33 0 0 

3.  DE NIGRIS 
ANNAMARIA 

76 76 0 0 

4.  GIORGIO 
IMMACOLATA 

73,33 73,33 0 0 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Gabriella Ugatti 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO EBOLI III - C.F. 91028680659 C.M. SAIC81900C - AD79200 - IST.COMPR. EBOLI III S.CECILIA - PROTOCOLLO

Prot. 0000599/U del 01/03/2024 11:44

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


